ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2022 - PR

92/2022

11/07/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM     (11129)

1

serviço desinsetização e desratização com fornecimento de

laudo técnico registrado no CRQ  conselho regional de

química),com engenheiro químico responsável. - Marca:

IMUNIZADORA

Mt2 20.000,00  0,0000 1,9321 38.642,50

2

limpeza e desinfecção de caixa d'água de 1000 a 2.000 litros

com fornecimento de laudo técnico com certificado no conselho

regional de química.pelo engenheiro químico responsável. -

Marca: IMUNIZADORA

UN 15,00  0,0000 744,9636 11.174,45

3

limpeza e desinfecção de caixa d'água de 3.000 a 5.000 litros

com fornecimento de laudo técnico com certificado no conselho

regional de química.pelo engenheiro químico responsável. -

Marca: IMUNIZADORA

UN 10,00  0,0000 945,1477 9.451,48

4

limpeza e desinfecção de caixa d'água de 6.000 a 10.000 litros

ou superior, com fornecimento de laudo técnico com certificado

no conselho regional de química, pelo engenheiro químico

responsável. - Marca: IMUNIZADORA

UN 10,00  0,0000 1.188,1572 11.881,57

Total do Fornecedor: 71.150,00

Total Geral: 71.150,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

92/2022

27/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/07/2022

a contratação de empresa do ramo de engenharia sanitária, para a prestação dos serviços de limpeza de

caixa d'água, desinsetização e desratização, dos prédios de propriedade do Municipio e Núcleos

Educacionais,  para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES

para eventuais e futuras aquisições, de acordo com as especificações constantes no anexo II e Termo de

Referência- anexo III do presente edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Ipumirim,   27   de  Julho   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim